

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	STAVEBNÍ UPRAVY dvorní fasady		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	STAVEBNÍ UPRAVY dvorní fasady		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	OSTRAVA - OSTR UNIVERZITA SOKOLSKA 1083		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Meccano, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	1 519 031	Zařízení staveniště	47 523
Z	PSV celkem	381 879	Provoz investora	28 514
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 900 909		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 900 909	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 976 946	Ostatní náklady celkem	76 036
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	1 976 946 Kč	
DPH		21,0 %	415 159 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 392 105 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	OSTRAVA - OSTR UNIVERZITA SOKOLSKA 1083	Rozpočet:
Objekt :	STAVEBNI UPRAVY dvorni fasady	STAVEBNI UPRAVY dvorni fasady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	183000001	Vyčištění plochy po dem. lešení	m2	60,00	45,00	2 700,00
2	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěši komun	m2	32,81	46,00	1 509,38
3	113107112R00	Odstranění podkladu pl. -50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	32,81	128,00	4 200,00
4	132202101U00	Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně	m3	9,84	817,00	8 042,38
5	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	9,84	500,00	4 921,90
	Celkem za	1 Zemní práce				21 373,66
Díl: 38		Různé kompletní konstrukce				
6	38prcena	Demontáž kabel.rozvodů se zasekáním do omítky	soubor	1,00	16 800,00	16 800,00
	Celkem za	38 Různé kompletní konstrukce				16 800,00
Díl: 62		Uprava povrchů vnější				
7	622903110R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	794,31	47,00	37 332,62
8	627991037	Spáry otvorů v ZS - tmel, alter. APU lišta	m	301,98	101,00	30 499,98
9	622405298R1	ZS EPS tl. 120 mm - S1 fasáda	m2	608,35	648,00	394 213,39
10	622405228	ZS PSB tl.30mm - S2 ostění	m2	56,51	693,00	39 163,16
11	622405298	ZS EPS tl 150mm- fasáda S3 - dorovnání	m2	15,18	990,00	15 028,20
12	622405327	ZS XPS 30mm - sokl ostění S6	m2	13,26	765,00	10 145,81
13	620471842	Nátěr penetrační pod omítky	m2	794,31	43,00	34 155,37
14	620471142	Vnější omítka silikonová tkvr Z tl 2mm	m2	704,98	360,00	253 791,72
15	622PRCENA	Tenkovrstva omítka marmolit - sokl	m2	47,11	530,00	24 966,71
16	622400008	KZS PPS - dorovnání profil. římsy S7 PPS 80	m	40,11	315,00	12 634,65
17	622405912	KZS soklová lišta tl 1mm	m	43,75	119,00	5 206,25
18	622405932R1	KZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina	m	250,20	75,00	18 765,00
19	622405932	Odkapová lišta rohová	m	55,39	210,00	11 631,90
20	622405296	ZS EPS 200mm - dorovnání soklu S5	m2	9,01	1 091,00	9 829,04
21	622422311	Oprava fasádní omítky vápenné hladké 25%	m2	734,08	149,00	109 377,77
22	622405268	KZS EPS tl 70mm - fasáda S9	m2	15,84	591,00	9 361,44
23	622405346	ZS XPS 50mm - zatepl.pod terenem S4	m2	31,82	644,00	20 491,11
24	622405327	ZS XPS 30mm - sokl ostění S6	m2	6,29	567,00	3 563,60
25	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	104,55	39,00	4 077,55
26	622422111	Oprava omítky fasádní vápenné hladké 15% - sokl	m2	60,23	111,00	6 685,75
27	620471921	Vyrovnání podkladů pod zat. system 20% ploch	m2	158,86	133,00	21 128,67
28	622405346	ZS XPS 50mm - zatepl.pod terenem S4	m2	13,13	644,00	8 452,50
	Celkem za	62 Uprava povrchů vnější				1 080 502,20
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
29	596211110U00	Klad zámek dl tl60 skA -50m2 chodník	m2	32,81	266,00	8 728,13
30	592 dod	Zamk. dlažba tl.60 mm	m2	34,45	256,00	8 819,87
31	631571001	Násyp podlaha kam. těžené 0-4 pro zpevnění podkladu	m3	6,56	1 450,00	9 515,63
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				27 063,62
Díl: 713		Izolace tepelné				
32	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	85,52	26,00	2 223,53
33	631 pr cen	Izolace miner. vlákno tl 180 mm	m2	87,23	260,00	22 679,90
34	71322000R	Kontaktní difuz. folie S10	m2	85,52	88,00	7 525,78
35	71322000R	Parozabrána s Al vrstvou S10	m2	85,52	150,00	12 828,03
	Celkem za	713 Izolace tepelné				45 257,24
Díl: 721		ZTI - kanalizace				
36	721 00-0001	Uprava geigru při zateplení	ks	3,00	3 450,00	10 350,00
	Celkem za	721 ZTI - kanalizace				10 350,00
Díl: 762		Konstrukce tesarske				
37	762prcena	Pochůzí lávka v púd.prostoru.vč.ochranného nátěru	m2	7,08	1 490,00	10 541,75
38	998762203R00	Přesun hmot pro tesářské konstrukce, výšky do 24 m	%	105,42	5,79	610,37

Položkový rozpočet

Stavba :	OSTRAVA - OSTR UNIVERZITA SOKOLSKA 1083	Rozpočet:
Objekt :	STAVEBNI UPRAVY dvorni fasady	STAVEBNI UPRAVY dvorni fasady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	762 Konstrukce tesarske				11 152,12
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
39	764510530	Oplechov. parapetu ZnTi rs 190 1/K	m	45,48	485,00	22 057,80
40	764999901	Dmt oplechov. parapetu vč.likvidace	m	54,98	50,00	2 749,00
41	764510560	Oplechov.parapetu ZnTi rs 400 2/K	m	9,50	549,00	5 215,50
42	764521540	Oplechovani ZnTi říms rs 250 3/K	m	45,00	468,00	21 060,00
43	764000023	Uprava dilatace vč. zatepleni	m2	14,00	580,00	8 120,00
44	764454803	Dmtz trouby kruhove D 100mm	m	45,30	30,00	1 359,00
45	764353837	Dmtž střes žlabu vč. okap. plechu	m	48,30	35,00	1 690,50
46	764554502	Odpad.trouby ZnTi kruh.D100 15,16/K	m	45,30	780,00	35 334,00
47	764255503	Zlab ZnTi nástřešni oblý rš 660 17/K	m	41,00	2 150,00	88 150,00
48	764252503	Zlab ZnTi podokap pulkruh rs330 18/K	m	7,30	624,00	4 555,20
49	764291530	ZnTi závětrná lišta rš 400 20/K	m	7,90	438,00	3 460,20
50	764211533	Oprava lemov.střechy ZnTi odk. 19/K	m2	41,00	1 264,00	51 824,00
51	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2 455,75	1,61	3 953,76
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				249 528,96
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
52	765000000	Lokal. vyspravení poškozených míst.na střeše	m2	93,40	517,00	48 287,80
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				48 287,80
Díl:	767	Konstrukce zamečnické				
53	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	55,00	9,00	495,00
54	767 99-0001	Dodávka a montáž mříže - sklepní okna	ks	11,00	1 500,00	16 500,00
55	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	169,95	1,81	307,61
	Celkem za	767 Konstrukce zamečnické				17 302,61
Díl:	9	Ostatní konstrukce				
56	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	85,52	33,00	2 822,16
57	953099011	Vyměna větr. mřížek vč. nastavení	ks	2,00	580,00	1 160,00
58	900000001	Dem+mont drobných prvků na fasádě	KPL	1,00	12 000,00	12 000,00
59	941000003	Ochrana střechy pod lešením	kpl	1,00	24 500,00	24 500,00
60	916561111	Osazení záhonových obrub B s opěrou	m	43,75	158,00	6 912,50
61	592 dod	Záhonový obrubník dl. 500 mm	ks	88,38	42,00	3 711,75
62	Odhad	Ostatní nepředvídané práce	hod	250,00	270,00	67 500,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce				118 606,41
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
63	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	710,22	61,00	43 323,42
64	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	1 420,44	45,00	63 919,80
65	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	710,22	41,00	29 119,06
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				136 362,28
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
66	979011111	Svislá doprava suti prve podlaží	t	12,05	240,00	2 891,14
67	979011121	Svislá doprava suti ZKD podlaží	t	48,19	138,00	6 649,63
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,05	228,00	2 746,58
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,05	25,00	301,16
70	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,05	284,00	3 421,18
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	240,93	16,00	3 854,86
72	POPLATEK	Poplatek za skládku	T	12,05	400,00	4 818,40
73	978015241	Otlučení omítky ven MV,MVC 1-4st 30%	m2	734,08	15,00	11 011,19
74	978015221	Otlučení omítky ven MV,MVC 1-4st 10%	m2	60,23	6,00	361,39
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				36 055,51
Díl:	99	Přesun hmot				
75	999281212	Přesun hmot výšky do 36m vnější plášť	t	65,51	581,00	38 061,08

Položkový rozpočet

Stavba :	OSTRAVA - OSTR UNIVERZITA SOKOLSKA 1083	Rozpočet:
Objekt :	STAVEBNI UPRAVY dvorni fasady	STAVEBNI UPRAVY dvorni fasady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Přesun hmot				38 061,08
Díl:	A12	Ustroji jistici				
76	210 00-0001	Dmt+ mont. hromosvodů včetně revize viz samost.	soubor	1,00	44 206,00	44 206,00
	Celkem za	A12 Ustroji jistici				44 206,00

HARMONOGRAM PRACÍ

Stavební úpravy Ostravské univerzity - dvorní část na ul. Sokolská tř. 1083/17

Meccano, s.r.o.

činnost	týdny roku 2014												
	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.	
předání staveniště	↓												
lešení		—————											
demontáže prvků na fasádě		—————											
omytí fasády tlakovou vodou			—————										
vyspravení stávajících omítek na fasádě				—————									
zateplení podlahy v podkrovní, schodiště				—————									
zateplení fasády						—————							
montáž nových prvků na fasádu									—————				
hromosvod										—————			
předání díla												—————	
												↓ 12.9.2014	

zahájení díla : 1.7.2014

ukončení a předání díla : 12.9.2014 - tj. 11 týdnů (74 dny)

